§ g. Voluinus autem quod earnm-
dem preezentizm transnomplis etiam im-
pressis manu alicojus notarii publici sub-
suriptis , et sigillo persoue in ecclesia-
stica diznitale constitutze munitis eadem
prorsus fides habeatur , (uaz ipsis prie-
sentibus adhiberetur, si forent exhibi-
tx , vel ostense. Nulli ergo omnino ho-
minm liceat haae piginam Nostree dis-
memlnaiionis » sejunctionis , separatio-
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nis , divisionis, exemptionis , libera—
tionls , assignationis, snhjectionia , sub-
positionis, concessiouis , pracepli, man-
dati, decreti, algue derogationis in-
fringere, vel eiausu temerario contrai-~
re. St quis autem hoc attentare prae-
surmpserit indignationemn omnipotentis
Dei, ac beatorom Petri, et Pauli apo-
stolorum ejus se noverit ipcursuram.
Datum Rom:e apud sanctom Petrum
anno incarnationis Dominicz millesi-
o seplingentesimo ~7luagesimo primo,
rarto nonas januarii pontificatus Nostri
anno sexto,

CCXCVL

Confirmatio erectionis confraternitatis
sanctissimi Sacramentt loci Ponti Co-
mensis dicecesis

Pins PP, VI.

Ad fuluram ret memeoriam.

R Expo*itnm Nobis nuper fuit,
quod alias in parochiali ecclesia sancti
Manritii loci Ponti territorii de Medio
Valliaz Comensis diccesis nna pia, et
devota Christiidelinm confraternitas sub
titulo ssfii Eucharistiz sacramenti ns=-
que ab. anono 1615 a bonse memorie
Philippo , duni viveret, episcopo Co-
menst auctoritate ordinaria erecta fuit,
proat in patentibus ejusdem  Philippi
episcopi lileris, quarum tenor est qui
scepuitur , videlicel = Philippus Dei gra-
tia , et apostolice Sedis episcopus Co-
mensis , el comes etc.

§. 2. Ad perpetuarn rei mermoriam.
Eqoum 5 et rationi consosum justa , et
honesta potentibus gratum prastare as-
senstm in s prasertim per gnoe fide-
linm pietas, et devotio angeatnr , el‘ad
charitatis opera exercenda homiues 10+
docuntur. Gum itaque dilecti in Chri-
sto coratns, et homines loci Pooti ter-
vitarii de Medio Vallinze Nostrze Comuen-
sis, ct dominii lemnporalis illustrissitno-
ram dominorom rhetorom  precibus
super hoc porrectis humiliter snpplica-
rint , ut pro divini cultus tncremento,
ac sanclissimi, et angasissimi Eocha-
ristiz bacramenti majori veneratione , ct
honore , animarnmeue salute , ac Chii-
siifidelium in  pietatis christiauz an-
gumento unam sub  ejnsdem veoera=

Nua

Dot e
5 januaki
1787
Anno VIL

Exponimr

wm fueril gon

?r.-.lr.ruimlin e-
recliv,

‘Tenar litera-
ram pah‘nla-
liem  episco-
pi Gomensis ,
h.dulgentium
ergilioh em